

Tychy, dnia 11 października 2019 r.

WYKONAWCY

Dotyczy postępowania przetargowego na: „Budowa hali w konstrukcji stalowej na potrzeby modułu przetwarzania odpadów biodegradowalnych”

Szanowni Państwo,

na podstawie art. 38 ust 2 ustawy Prawo zamówień publicznych wyjaśniamy:

Pytanie nr 1

Prosimy o potwierdzenie, że wykonanie instalacji sprężonego powietrza do układu automatycznego przewietrzania czujki aspiracyjnej SSP jest poza zakresem przetargu (brak projektu dla tej instalacji oraz uwagi w projekcie SSP o tym, że instalacja sprężonego powietrza nie jest objęta opracowaniem).

Odpowiedź: Wykonanie instalacji jest poza zakresem przetargu.

Pytanie nr 2

Prosimy o potwierdzenie, że nie ma konieczności wymiany centrali sygnalizacji pożaru w związku z rozbudową instalacji SSP.

Odpowiedź: Nie ma konieczności wymiany centrali SSP.

Pytanie nr 3

Prosimy o określenie, w jakiej odległości od projektowanej hali znajduje się pomieszczenie rozdzielni RT3, gdzie umiejscowiony jest rejestrator CCTV?

Odpowiedź: Pomieszczenie rozdzielni RT3 znajduje się za ścianą nowo budowanej hali od strony hali 5 w którym to znajdują się przyłącze światłowodowe dla sieci systemu CCTV.



Pytanie nr 4

Prosimy o określenie w jakiej odległości od projektowanej hali znajduje się istniejąca centrala SSWiN, do której należy podłączyć nową instalację SSWiN nowej hali?

Odpowiedź: Jedna z central systemu znajduje się za ścianą od strony hali 6e.

Pytanie nr 5

w związku z ogłoszonym postępowaniem na budowę hali w konstrukcji stalowej prosimy o przesłanie załączników do siwz w wersji edytowalnej.

Odpowiedź: załączamy edytowalną wersję załączników.

Pytanie nr 6

Prosimy o potwierdzenie, że pomiędzy stacją trafo a nową halą istnieją przepusty w wystarczającej ilości aby zmieścić tam 2 linie kablowe po 5 kabli 1x240mm² każda. Wg opisu technicznego:

Projektowane linie kablowe zostaną doprowadzone do nowej hali poprzez istniejące przepusty rurowe pod posadzką hali nr 5.

Czy w tych przepustach występują piloty pozwalające na wciągnięcie kabla?

Odpowiedź: pomiędzy stacją trafo, a nową halą istnieją przepusty wystarczając do zamieszczenia 2 kabli.

Pytanie 7

Jaka jest odległość pomiędzy stacją trafo przy hali nr 5 a nową halą? Ewentualnie prosimy o zamieszczenie rysunku zagospodarowania z zaznaczeniem lokalizacji stacji trafo.

Odpowiedź: odległość wynosi ok 120 metrów.



Jednocześnie zmieniamy następujące terminy:

- Termin składania ofert na dzień 17 października 2019 r. na godz. 9:00
- Termin otwarcia ofert na dzień 17 października 2019 r. na godz. 9:05
- Termin wpłaty wadium do dnia składania ofert.

Prosimy o zamieszczenie na kopercie zapisu „Nie otwierać przed 17 października 2019 r. godzina 9:05”

Z wyrazami szacunku

MASTER Odpady i Energia Sp. z o.o.

Prezes Zarządu

mgr Mieczysław Podmokły

MASTER - Odpady i Energia Sp. z o.o.

PROKURENT
Dyrektor ds. ekonomicznych

mgr Bożena Sawa

Tychy:
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 604507-N-2019

Data: 01/10/2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Master Odpady i Energia Sp. z o.o., Krajowy numer identyfikacyjny 27385470400000, ul. ul. Lokalna 11, 43-100 Tychy, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 322 198 427, e-mail szymon.lakota@master.tychy.pl, faks .

Adres strony internetowej (url): www.master.tychy.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert: data: 2019-10-16 godz. 10:00

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert: data: 2019-10-17 godz. 9:00

Drukuj